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Приложение 2
ЦЕЛЕВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ (ИНДИКАТОРЫ) ПРОГРАММЫ
	№ п/п
	Наименование показателя (индикатора)
	Единицы измерения
	Значения показателей

	
	
	
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	Ожидаемые конечные результаты реализации Программы

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Доля муниципального жилого фонда, соответствующего требованиям законодательства (не требующая капитального ремонта), в общем объеме муниципального жилого фонда, на конец отчетного года
	%
	72
	72,5
	73
	73,5
	Увеличение доли муниципального жилого фонда, соответствующего требованиям законодательства (не требующего капитального ремонта), в общем объеме муниципального жилого фонда



